РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Дума

муниципального образования

«Катангский район»
РЕШЕНИЕ
от «17» апреля 2015 г.                      с. Ербогачен                                                 № 1/11
«Об исполнении бюджета

  МО «Катангский район» за 2014 г.»

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденного решением думы МО «Катангский район» от 07.12.2010 № 4/14, руководствуясь статьей 59, пунктом 3 статьи 62, статьей 66 Устава муниципального образования « Катангский район », районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет  об исполнении местного бюджета за 2014  г. по доходам в сумме 445 229 072,69 руб., по расходам в сумме 436 444 311,08 руб. с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета района) в сумме 8 784 761,61руб. и со следующими показателями:

   1)  доходы бюджета МО «Катангский район» по кодам классификации доходов бюджета за 2014 г. согласно приложению № 1 к настоящему решению;

   2) доходов бюджета МО «Катангский район» по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, за 2014 г. согласно приложению № 2 к настоящему решению;

  3) расходов бюджета МО «Катангский район» по  ведомственной структуре расходов  за 2014 г. согласно приложению № 3 к настоящему решению;

  4) расходов бюджета МО «Катангский район» по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2014 г. согласно приложению № 4 к настоящему решению;

  5) источников финансирования дефицита бюджета МО «Катангский район» по кодам  классификации источников финансирования дефицита бюджета за   2014 г. согласно приложению № 5 к настоящему решению;

 6) источники финансирования дефицита бюджета МО «Катангский район» по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за   2014 г. согласно приложению № 6 к настоящему решению;
2. Утвердить отчет об исполнении резервного фонда администрации МО «Катангский район» за 2014г. согласно приложению № 7 к настоящему решению.
3. Утвердить отчет об исполнении дорожного фонда администрации МО «Катангский район» за 2014г. согласно приложению № 8 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
 Председатель Думы МО «Катангский район»                                              Н.М.Лукичева

 Мэр МО «Катангский район»                                                                          С.Ю. Чонский
PAGE